PULSE DISC - black / metal pink

ROK 2024 RAM 16,5, 18,5“
Barvy black / metal pink
Ram ALU 6061
Vidlice SR SUNTOUR NEX RLO
Prevodnik SHIMANO FC-U4010 10SPD 46/30
Razenfi SHIMANO CUES SL-U6000 2x10SPD
Ménic SHIMANO CUES RD-U6020 10SPD
Presmyk SHIMANO CUES FD-U6000
Vicekole¢ko SHIMANO CS-LG300 10SPD 11-39
Retéz SHIMANO CN-LG500 10SPD
Brzdy SHIMANO BR-MT200
Brzd. paky SHIMANO BL-MT200
P. naboj SHIMANO HB-TX505
Z. naboj SHIMANO FH-TX505
Rafky MACH1 630 DISC
Plasté Schwalbe Landcruiser
Pedaly UNION SP-600
Riditka 4EX sand blasted
Predstavec 4EX sand blasted
Sedlovka 4EX sand blasted
Sedlo SELLE ROYAL

Hmotnost 14.2



Doporucené velikosti ramu jsou pouze orientac¢ni

vyska minimalni (cm)
vyska maximalni (cm)
Sedlova trubka (mm) (A)
Horni trubka (mm) (B)
Reté&zova trubka (mm) (C)
Rozvor (mm) (D)

Uhel sedlové trubky (°) (E)
Uhel hlavové trubky (°) (F)
Reach (mm) (E)

Stack (mm) ( F)

Velikost ramu 16,5“

155
170
420
550
440
1049
74
71
376
603

-

18,5
170
185
470
565
440

1064
74
71

389
613



